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Kontrolrapporten er ændret den 11. januar 2022.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på lager. Følgende er konstateret: Der opbevares
pålæg som spegepølser, leverpølser, pålægssalater,
fiskefrikadeller, frisk pasta, fløde (æg, sild, rejer i lage samt fast
oste) på lageret, der er 5-6 paller/bure med blandede
fødevarer. Virksomheden oplyser, at de i er i gang med at
ompakke, de har fået mange varer hjem til julesalget. Ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om reglerne for opbevaring af fødevarer med
kølekrav.
Der er taget fotodokumentation.
Kontrolleret opbevaring af fødevarer i rum/skur til drikkevarer.
Følgende er konstateret: Der opbevares
konsummælksprodukter herunder mælk og fløde i rum/skur til
drikkevarer under tilsynet. Temperaturen er målt til hhv. 1,5
grader samt 2 grader med infrarødt termometer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for opbevaring af fødevarer med
kølekrav, herunder også hygiejnisk opbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
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fødevarer med kølekrav i butik, herunder stikprøvevis temperaturkontrol af kølemontre til pålæg og kød,
mælkekøler samt overholdelse af varerlinjer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikslokale og mælkekøler herunder gangarealer, reoler, pålægskøler indvendigt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse af fødevarer med kølekrav som med udpeget kritisk kontrolpunkt inkl. styrende foranstaltning
ved fejl.
Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse for 2021. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


